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AUDITORIA SUPERIOR DEL
ESTADO DE GUANAJUATO

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

791,248,088.12
156,138,080.75
150,349,987.09
1,173,712.56
1,994,226.68
0.00
2,181,735.92
-297,907.50
736,326.00
635,110,007.37
0.00

0.00
825,788,097.75
152,518,744.45
16,463,191.89
-359,672,026.72
12,000.00

0.00

0.00

6,070,997,112.65
6,070,309,637.05
5,590,428,040.62
472,656,790.61
6,571,736.53
0.00

653,069.29

0.00

0.00

687,475.60

0.00

0.00

0.00

681,649.83

0.00

5,825.77

0.00

0.00

0.00

6,067,460,488.79
6,053,346,056.38
5,591,133,629.86
454,664,924.92
6,742,842.57
0.00

804,659.03

0.00

0.00
14,114,432.41
0.00

0.00

0.00

55,452.69

0.00
14,058,979.72
0.00

0.00

0.00

794,784,711.98
173,101,661.42
149,644,397.85
19,165,578.25
1,823,120.64
0.00
2,030,146.18
-297,907.50
736,326.00
621,683,050.56
0.00

0.00
825,788,097.75
153,144,941.59
16,463,191.89
-373,725,180.67
12,000.00

0.00

0.00

3,536,623.86
16,963,580.67
-705,589.24
17,991,865.69
-171,106.04
0.00
-1561,589.74
0.00

0.00
-13,426,956.81
0.00

0.00

0.00
626,197.14
0.00
-14,053,153.95
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

inancieros~y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Mtro. Juan Caudillo Rodriguez

Director General de Administracion
Congreso del Estado de Guanajuato






